
 
 
 

No. 項目 記入欄 

１ スーパー（小売店）名称  

２ スーパー（小売店）店舗数  

３ うち、カナダビーフ取扱店舗数  

４a 納入業者  

４b 輸入業者  

５ 販売開始日 年   月   日 

6-1 カナダビーフ使用実績 有 □  or   無 □ 

6-2 使用ブランド名・部位・使用量 

ブランド名 部位名 使用量 

  kg/月  

  kg/月 

  kg/月 

  kg/月  

  kg/月  

  kg/月  

７ 備考 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

申請日      年  月  日 
＜申請者＞ 
会社名：     業種：   店舗数    
 
部署：   役職：   担当者名：      
 
住所：〒            
 
TEL：    FAX：    e-mail：     

 
カナダビーフ コンタクトシート（使用ブランド・部位・使用量 照会シート） 
） 



 
 
 

No. 項目 記入欄 

１ イベント名称  

２ 開催場所  

３ イベント開催期間  

４ カナダビーフ輸入社又は納入業者  

5-1 カナダビーフを使ったイベントの開催実績 有 □  or   無 □ 

5-2 使用ブランド名・部位・使用量 

ブランド名 部位名 使用量 

  kg/月  

  kg/月 

  kg/月 

  kg/月  

  kg/月  

  kg/月  

６ 備考 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

申請日      年  月  日 
＜申請者＞ 
会社名：     業種：   店舗数    
 
部署：   役職：   担当者名：      
 
住所：〒            
 
TEL：    FAX：    e-mail：     
 
 
 

 

カナダビーフ国際機構 TEL：03-6665-6451 e-mail：info@canadabeef.jp 
 

協賛申請書提出先 及び お問い合せ先 
 

カナダビーフ コンタクトシート（使用ブランド・部位・使用量 照会シート） 
） 

 



 
 
 

No. 項目 記入欄 

１ ホテル・レストラン 名称  

２ ホテル・レストラン 店舗数  

３ 納入業者  

４ 販売開始日    年   月   日 

5-1 カナダビーフ使用実績 有 □  or   無 □ 

5-2 使用ブランド名・部位・使用量 

ブランド名 部位名 使用量 

  kg/月  

  kg/月 

  kg/月 

  kg/月  

  kg/月  

  kg/月  

６ 備考 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

申請日      年  月  日 
＜申請者＞ 
会社名：     業種：   店舗数    
 
部署：   役職：   担当者名：      
 
住所：〒            
 
TEL：    FAX：    e-mail：     
 
 
 
 

 

カナダビーフ国際機構 TEL：03-6665-6451 e-mail：info@canadabeef.jp 
 

協賛申請書提出先 及び お問い合せ先 
 

カナダビーフ 使用ブランド・部位・使用量 照会シート 
 



No. ✔

1 枚

2 枚

3 枚

4 個

5 枚

6 個

7 ロール

8 枚

9 セット

10 枚

11 個

12 ロール

13 ロール

14 ロール

15 袋

16 ロール

17 ロール

18 枚

19 枚

20 セット

個

21 セット

個

申込日

部署：

ＴＥＬ：

郵便番号：

部署：

ＴＥＬ：

郵便番号：

H420 x W297mm, A3

H860 x W1260mm

ミートケース・ディバイダー

棚帯シール

ランチョンマット

ポスター(カナダビーフが世界中で愛されるわけ)

【うわさのカナダビーフ】　 レシピリーフレット

H40 x W40mm,　丸,　1ﾛｰﾙ 500枚

H1800 x W300mm

H364 x W515mm, B3

H40 x W40mm,　丸,　1ﾛｰﾙ 500枚

H40 x W60mm,　四角,　1ﾛｰﾙ 500枚

H40 x W60mm,　四角,　1ﾛｰﾙ 500枚

【うわさのカナダビーフ】　ポスター

アイコンシール（PRIME）

シール（大自然の贈り物）

アイコンシール（BEEF）

アイコンシール（AAA）

のぼり（大自然の贈り物カナダビーフ）

シール（ステーキ）

シール（赤リボン） H70×W30mm, １袋50シート(５００枚)入

名称

テーブルスカート

ペナント（連続旗）

卓上国旗

エプロン

スポッターPOP（裏表）

販販促促物物申申込込書書  vveerr..2288

住所：

社名：

希望数量サイズ

H930 x W1800mm

H26 x W2500mm ひも含む

H280mm

フリーサイズ・布製

H50 x W300 x 100mm

H95 x W300, 1ロール50枚

H297 x W420mm, A3, 1ｾｯﾄ500枚

円形部分100mm、パーツ含む長さ215mm

カナダ国旗

H40 x W40mm,　丸,　1ﾛｰﾙ 500枚

上記用（うわさ） レシピケース

カカナナダダビビーーフフ国国際際機機構構・・遠遠山山宛宛　　MMAAIILL  ::  ttttooyyaammaa@@ccaannaaddaabbeeeeff..ccaa

H60 x W300mm

H170 x W107mm,　1セット 50冊

上記が最大１セット50-70冊分入ります

社名：

住所：

御名前：

在庫の関係上、ご希望に添えない場合があります。あらかじめご了承ください。

【うわさのカナダビーフ】　棚帯

＜＜申申込込者者＞＞

上記用（絶品） レシピケース

御名前：

最最終終使使用用先先((ススーーパパーー・・ホホテテルル・・レレスストトラランン名名））：：

上記が最大１セット50冊分入ります

<絶品カナダビーフレシピ６品>レシピリーフレット H148 x W105mm,　1セット 200冊

＜＜送送付付先先＞＞＊＊申申込込者者とと異異ななるる送送付付先先のの場場合合はは御御記記入入くくだだささいい
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